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Finanzas

Gabierno de Ja Republica H O N D U RAS

CIRCULAR DNBE-003-2024

El suscrito Director Ejecutivo de la Direccion Nacional de Bienes del Estado como ente
rector de la normativa sobre el manejo de los bienes muebles e inmuebles Propiedad del
Estado de Honduras, se permite notificar lo siguiente:

La Direccion Nacional de Bienes del Estado (DNBE) realizé un cambio de su correo
institucional.

Se adjunta los correos y contacto telefénico de los jefes de departamento:

Direccion Ejecutiva Lic. Luis Alonso Sosa Isosa@dnbe.gob.hn Tel. 2220-0313/5020
Recepcidn Amy Rodriguez arodriguez@dnbe.gob.hn |Tel. 2220-1325/5000
Sub Direccion Ejecutiva  |[Lic. Victor Pacheco vpacheco@dnbe.gob.hn |Tel. 2220-0313/5013
Secretaria General Abog. Luis Alfredo Reyes Wai |Ireyes@dnbe.gob.hn Tel. 2220-1374/5008
dnbe.gob.h
Asesoria Legal Abog. Omar Karin Reyes oreyes@dnbegobn || 2222-1371/5001
legal@dnbe.gob.hn
Bienes Inmuebles Lic. Miguel Angel Martinez mmartinez@dnbe.gob.hn |Tel. 2222-4253
Awvaluos y Subasta Ing. Abdiel Carballo acarballo@dnbe.gobhn |Tel. 2220-0219/5014
i dnbe.gob.h
Normas y Procedimientos |Ing. Marietka Gutierrez gpusierreciiinbe gob n
normas@dnbe.gob.hn
dmartinez@dnbe.gob.hn
Inspectoria y Supervision  |Lic. Deysi Martinez ) Tel. 2220-1327/5005
inspectoria@dnbe.gob.hn
jvalle@dnbe.gob.hin
Catalogacion Lic. Juan Carlos Valle catalogacion@dnbe.gob.h |Tel. 2238-7837/5016
n

“Transparentando los procesos se fortalece el Estado™

Direccién Ejecutiva Tel: (504) 2220-0313
Recepcion: (504) 2220-1325
Avenida Cervantes, Barrio El Jazmin, 2 cuadra Secretaria de Finanzas
Tegucigalpa M.D.C. Honduras, C.A.
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Finanzas

Cobierno de la Repuablica

Dzremén Nacional de
Baenes del Estado

Imayorga@dnbe.gob.hn

HONDURAS

Informatica Ing. Luis Mayorga
soporte@dnbegob.hn

Gerencia Administrativa  |Lic. Iris Natalia Brenes inbrenes@dnbe gob-hn I 2990.9172/5010
gerencia@dnbe.gob.hn

Recursos Humanos Abog. Diana Sanchez dsanchez@dnbegobhn || 2220.0233/5012
rrhh@dnbe.gob.hn

Unidad Local

Administradora de Bienes

Lic. Mario Rolando Ortiz

mcarrasco@dnbe.gob.hn

soporte@dnbe.gob.hn

Tel. 2238-7961/5019

Unidad de Planificacién y
Evaluacién de la Gestion

Lic. Nadia Carolina Reyes

nreyes@dnbe.gob.hn

Tel 2222-1371/5002

Transparencia

Lic. Julio Cesar Martinez

jmartinez@dnbe.gob.hn

Tel. 2220-0766

Modernizacién

Ing. Hector Burgos

hburgos@dnbe.gob.hn

Tegucigalpa M.D.C 07 de junio del 2024

Atentamente,
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“Transparentando los procesos se fortalece el Estado®

Direccion Ejecutiva Tel: (504) 2220-0313
Recepcion: (504) 2220-1325

Avenida Cervantes, Barrio El Jazmin, /2 cuadra Secretaria de Finanzas

Tegucigalpa M.D.C. Honduras, C. A.




